
 
 
Na podlagi 12., 23. in 73. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03) 
in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list, RS št. 44/99, 104/00, 54/03, 83/03 in 
Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 21/06) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 28. redni seji, dne 24.08.2006 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu  

»Gornja Radgona – Trate« 
 
 

1. člen 
 
Prvi odstavek 6. člena Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Trate« (Uradni list 
RS, št. 22/00 in 69/02 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
5/04 in 6/04) se dopolni z novimi četrtim, petim, šestim in sedmim stavkom, ki se glasijo: 
 
»Etažnost Doma starejših občanov je lahko največ P+3. Vsi priključki na komunalno 
infrastrukturo se bodo izvedli zemeljsko, v skladu s soglasji pristojnih soglasodajalcev 
(upravljalcev). Za potrebe Doma starejših občanov, se pod pogoji upravljalca električnega 
omrežja izvede transformatorska postaja. Dopustna so odstopanja v poteku dovozne ceste do 
dostopnega priključka k domu starejših občanov.«  
 

2. člen 
 
Dopolnitve iz 1. člena tega odloka se upoštevajo kot spremembe obrazložitev in grafičnih 
prilog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – 
Trate« (Uradni list RS, št. 69/02). 
 
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 350-05-2/1999 
Datum:   25.08.2006 
 
                              ŽUPAN 
                    OBČINE GORNJA RADGONA 
                                                                                                    Anton Kampuš, l.r. 


